
Mjjs Deel 2 Valkenswaard (Valkenswaard, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Donkers Noordhoorn Zoe NED 2016 NED Z&Pv Nuenen 00'43''09 148
2 Lathouwers Timo NED 2016 NED Z&Pv Nuenen 00'53''22 52

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brouwers Anne NED 2014 NED Z&Pv Nuenen 00'33''64 312
2 Kempers Finn NED 2014 NED Z&Pv Nuenen 00'52''90 53

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hamond Rick NED 1992 NED Z'PC Zegenwerp 00'23''83 582
2 Doreleijers Djep NED 2000 NED Tempo Valkenswaard 00'27''55 376
3 Hoeben Micah NED 2008 NED Z'PC Zegenwerp 00'27''91 362
4 Derks Mees NED 2011 NED Z&Pv Nuenen 00'29''64 302
5 Achten Jelle BEL 1994 NED Tempo Valkenswaard 00'29''90 294
6 Bilinski Antoni NED 2010 NED Z&Pv Nuenen 00'30''97 265
7 Marimuthu Kai NED 2011 NED Vzv Njord 00'32''26 234
8 Demirdogen Baran NED 2011 NED Vzv Njord 00'33''70 205
9 Rossieau Lorenzo NED 2013 NED Vzv Njord 00'33''71 205
10 Lathouwers Jens NED 2013 NED Z&Pv Nuenen 00'37''57 148
11 Graaf Casper NED 2013 NED Z&Pv Nuenen 00'40''45 119
12 Bree Maurits NED 2010 NED Vzv Njord 00'40''77 116
13 Althuis Tobias NED 2013 NED Z&Pv Nuenen 00'41''62 109
14 Smit Geert NED 2011 NED Tempo Valkenswaard 00'44''61 88

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Putman Danique NED 2006 NED Tempo Valkenswaard 00'29''64 456
2 Berg Emma NED 2011 NED Vzv Njord 00'29''66 456

Kemenade Ilona NED 1998 NED Tempo Valkenswaard 00'29''66 456
4 Wels Anne NED 2008 NED Vzv Njord 00'30''09 436
5 Cremers Jante NED 2011 NED Tempo Valkenswaard 00'30''75 409
6 Keij Kes NED 2005 NED Z'PC Zegenwerp 00'31''35 386
7 Putten Iris NED 2010 NED Z'PC Zegenwerp 00'32''08 360
8 Wolfs Lucie NED 2010 NED Vzv Njord 00'32''17 357
9 Bakkali Kenza NED 2008 NED Z'PC Zegenwerp 00'32''51 346
10 Smith Kate NED 2010 NED Z'PC Zegenwerp 00'32''66 341
11 Blom Storm NED 2011 NED Tempo Valkenswaard 00'33''00 331
12 Maaren Nienke NED 2011 NED Tempo Valkenswaard 00'34''41 292
13 Van Bokhoven Vera NED 2011 NED Tempo Valkenswaard 00'35''78 259
14 Rychlewska Marta NED 2011 NED Vzv Njord 00'35''85 258
15 Zon Marin NED 2013 NED Z'PC Zegenwerp 00'36''47 245
16 Lin Dairui NED 2010 NED Vzv Njord 00'37''27 229
17 Engel Bianca NED 2012 NED Vzv Njord 00'39''72 189
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Mjjs Deel 2 Valkenswaard (Valkenswaard, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maat Lotte NED 2016 NED Z&Pv Nuenen 01'49''66 119
2 Vaes Yinthe NED 2017 NED Z&Pv Nuenen 02'04''64 81

100 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaes Fiene NED 2014 NED Z&Pv Nuenen 01'21''50 291

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Janssen Peter NED 2006 NED Vzv Njord 01'07''45 367
2 Pas Iven NED 2009 NED Vzv Njord 01'07''70 363
3 Rijn Gianny NED 2013 NED Vzv Njord 01'19''99 220
4 Kraak Jori NED 2010 NED Z&Pv Nuenen 01'35''32 130
5 Verhees Teun NED 2009 NED Tempo Valkenswaard 01'36''57 125
6 Nasibullin Roman NED 2011 NED Vzv Njord 01'40''93 109
7 Halajyan Arshak NED 2010 NED Vzv Njord 01'42''34 105
8 Van Son Sven NED 2013 NED Tempo Valkenswaard 01'52''59 79

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schellekens Sanne NED 2010 NED Z'PC Zegenwerp 01'25''84 249
2 Flagge Feline NED 2011 NED Vzv Njord 01'29''19 222
3 Goossens Skye NED 2013 NED Z'PC Zegenwerp 01'35''25 182
4 Caratelli Sofia NED 2012 NED Vzv Njord 01'58''12 95

200 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peker Kaan NED 2015 NED Z&Pv Nuenen 03'47''81 81

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veenhuis Jelle NED 2009 NED Z'PC Zegenwerp 02'10''33 433
2 Tongeren Senn NED 2010 NED Tempo Valkenswaard 02'13''84 399
3 Cremers Gust NED 2012 NED Tempo Valkenswaard 02'52''08 188
4 John Ryan NED 2012 NED Vzv Njord 03'41''54 88
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Mjjs Deel 2 Valkenswaard (Valkenswaard, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schellekens Isa NED 2000 NED Z'PC Zegenwerp 02'07''97 640
2 Bakers Britt NED 2004 NED Z'PC Zegenwerp 02'29''08 405
3 Hoeppe Anais NED 2004 NED Vzv Njord 02'30''21 396
4 Klaarenbeek Lili NED 2013 NED Z'PC Zegenwerp 02'51''16 267
5 Heide Livia NED 2012 NED Tempo Valkenswaard 02'55''88 246
6 Bokkasum Kshiti NED 2011 NED Vzv Njord 03'08''06 201
7 Berrevoets Lauke NED 2012 NED Z&Pv Nuenen 03'30''64 143

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sevcik Ondrej NED 2007 NED Vzv Njord 02'26''94 406
2 Rossieau Lorenzo NED 2013 NED Vzv Njord 03'18''83 164

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bosch Renske NED 2010 NED Vzv Njord 02'39''19 446
2 Dijk Eline NED 2007 NED Vzv Njord 02'48''01 379
3 Bosch Anoek NED 2012 NED Vzv Njord 02'59''01 313
4 Laat Kim NED 2001 NED Z'PC Zegenwerp 03'06''79 276
5 Driessen Fiona NED 2013 NED Vzv Njord 03'32''28 188

50 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maat Lotte NED 2016 NED Z&Pv Nuenen 00'51''44 167
2 Vaes Yinthe NED 2017 NED Z&Pv Nuenen 01'04''42 85

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hungens Guy NED 2001 NED Tempo Valkenswaard 00'30''06 571
2 Kok Nicolas NED 2010 NED Vzv Njord 00'39''95 243
3 Bilinski Antoni NED 2010 NED Z&Pv Nuenen 00'40''06 241
4 Marimuthu Kai NED 2011 NED Vzv Njord 00'43''32 191
5 Louw Austin NED 2012 NED Vzv Njord 00'44''69 174
6 Pintoima Mihail NED 2012 NED Vzv Njord 00'49''60 127
7 Lathouwers Jens NED 2013 NED Z&Pv Nuenen 00'50''42 121
8 Nasibullin Roman NED 2011 NED Vzv Njord 00'51''49 113
9 Bree Maurits NED 2010 NED Vzv Njord 00'54''07 98
10 Smit Geert NED 2011 NED Tempo Valkenswaard 00'55''91 88
11 Bree Reinout NED 2011 NED Vzv Njord 01'01''33 67
12 Althuis Tobias NED 2013 NED Z&Pv Nuenen 01'03''36 61
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Mjjs Deel 2 Valkenswaard (Valkenswaard, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tonneijk Elke NED 1998 NED Tempo Valkenswaard 00'34''44 558
2 Kemenade Ilona NED 1998 NED Tempo Valkenswaard 00'36''39 473
3 Cremers Jante NED 2011 NED Tempo Valkenswaard 00'40''92 333
4 Son Elise NED 2011 NED Tempo Valkenswaard 00'41''79 312
5 Smith Kate NED 2010 NED Z'PC Zegenwerp 00'43''04 286
6 Bakkali Kenza NED 2008 NED Z'PC Zegenwerp 00'43''62 275

Rijn Charey Ann NED 2011 NED Vzv Njord 00'43''62 275
8 Flagge Feline NED 2011 NED Vzv Njord 00'44''58 257
9 Lin Dairui NED 2010 NED Vzv Njord 00'45''56 241
10 Engel Bianca NED 2012 NED Vzv Njord 00'50''39 178
11 Caratelli Sofia NED 2012 NED Vzv Njord 00'55''74 131

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Janssen Peter NED 2006 NED Vzv Njord 01'04''95 396
2 Althuis Remco NED 1983 NED Z&Pv Nuenen 01'05''77 381
3 Veenhuis Jelle NED 2009 NED Z'PC Zegenwerp 01'06''96 361
4 Doreleijers Djep NED 2000 NED Tempo Valkenswaard 01'07''01 360

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berg Lisa NED 2013 NED Vzv Njord 01'25''61 233
2 Klaarenbeek Lili NED 2013 NED Z'PC Zegenwerp 01'26''90 223

50 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Donkers Noordhoorn Zoe NED 2016 NED Z&Pv Nuenen 00'49''19 134
2 Lathouwers Timo NED 2016 NED Z&Pv Nuenen 00'57''33 57

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brouwers Anne NED 2014 NED Z&Pv Nuenen 00'41''15 230
2 Peker Kaan NED 2015 NED Z&Pv Nuenen 00'52''08 76
3 Kempers Finn NED 2014 NED Z&Pv Nuenen 01'01''37 46

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pas Iven NED 2009 NED Vzv Njord 00'31''03 361
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Mjjs Deel 2 Valkenswaard (Valkenswaard, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schellekens Sanne NED 2010 NED Z'PC Zegenwerp 00'37''36 307
2 Blom Storm NED 2011 NED Tempo Valkenswaard 00'38''97 271
3 Driessen Fiona NED 2013 NED Vzv Njord 00'43''22 198

Son Elise NED 2011 NED Tempo Valkenswaard 00'43''22 198
5 Maaren Nienke NED 2011 NED Tempo Valkenswaard 00'43''58 194
6 Bokkasum Kshiti NED 2011 NED Vzv Njord 00'47''67 148
7 Berrevoets Lauke NED 2012 NED Z&Pv Nuenen 00'47''95 145
8 Heide Livia NED 2012 NED Tempo Valkenswaard 00'49''77 130
9 Onderwater Sophie NED 2013 NED Vzv Njord 00'50''62 123

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaes Fiene NED 2014 NED Z&Pv Nuenen 01'14''79 303

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hamond Rick NED 1992 NED Z'PC Zegenwerp 00'52''39 626
2 Tongeren Senn NED 2010 NED Tempo Valkenswaard 01'00''61 404
3 Derks Mees NED 2011 NED Z&Pv Nuenen 01'06''40 307
4 Rijn Gianny NED 2013 NED Vzv Njord 01'07''67 290
5 Bilinski Antoni NED 2010 NED Z&Pv Nuenen 01'08''09 285
6 Marimuthu Kai NED 2011 NED Vzv Njord 01'11''54 246
7 Louw Austin NED 2012 NED Vzv Njord 01'16''77 199
8 Achten Jelle BEL 1994 NED Tempo Valkenswaard 01'18''59 185
9 Cremers Gust NED 2012 NED Tempo Valkenswaard 01'20''29 174
10 Verhees Teun NED 2009 NED Tempo Valkenswaard 01'20''34 173
11 Halajyan Arshak NED 2010 NED Vzv Njord 01'20''43 173
12 Kraak Jori NED 2010 NED Z&Pv Nuenen 01'28''07 131
13 Graaf Casper NED 2013 NED Z&Pv Nuenen 01'32''68 113
14 Van Son Sven NED 2013 NED Tempo Valkenswaard 01'35''41 103
15 Bree Reinout NED 2011 NED Vzv Njord 01'45''76 76

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berg Emma NED 2011 NED Vzv Njord 01'06''07 439
2 Kerste Indy NED 2010 NED Z&Pv Nuenen 01'08''79 389
3 Rijn Charey Ann NED 2011 NED Vzv Njord 01'11''10 353
4 Wolfs Lucie NED 2010 NED Vzv Njord 01'11''86 341
5 Klaarenbeek Lili NED 2013 NED Z'PC Zegenwerp 01'16''72 280
6 Van Bokhoven Vera NED 2011 NED Tempo Valkenswaard 01'21''34 235
7 Lin Dairui NED 2010 NED Vzv Njord 01'25''07 206
8 Goossens Skye NED 2013 NED Z'PC Zegenwerp 01'27''81 187
9 Engel Bianca NED 2012 NED Vzv Njord 01'31''48 165
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Mjjs Deel 2 Valkenswaard (Valkenswaard, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hungens Guy NED 2001 NED Tempo Valkenswaard 02'24''69 572
2 Hoeben Micah NED 2008 NED Z'PC Zegenwerp 02'56''04 318
3 Kok Nicolas NED 2010 NED Vzv Njord 03'15''36 232
4 Pintoima Mihail NED 2012 NED Vzv Njord 03'56''51 131

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Putman Danique NED 2006 NED Tempo Valkenswaard 02'52''55 452
2 Keij Kes NED 2005 NED Z'PC Zegenwerp 03'01''37 389
3 Dijk Eline NED 2007 NED Vzv Njord 03'06''54 358
4 Kemenade Ilona NED 1998 NED Tempo Valkenswaard 03'06''91 356
5 Bakers Britt NED 2004 NED Z'PC Zegenwerp 03'13''47 321
6 Berg Lisa NED 2013 NED Vzv Njord 03'14''98 313
7 Rychlewska Marta NED 2011 NED Vzv Njord 03'51''28 188

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lathouwers Jens NED 2013 NED Z&Pv Nuenen 03'07''44 178
2 Bree Maurits NED 2010 NED Vzv Njord 03'37''41 114

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schellekens Isa NED 2000 NED Z'PC Zegenwerp 02'20''72 590
2 Hoeppe Anais NED 2004 NED Vzv Njord 02'49''34 338
3 Putten Iris NED 2010 NED Z'PC Zegenwerp 02'58''95 287
4 Rijn Charey Ann NED 2011 NED Vzv Njord 03'00''88 277
5 Bakkali Kenza NED 2008 NED Z'PC Zegenwerp 03'11''85 232

50 Farfalla Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Donkers Noordhoorn Zoe NED 2016 NED Z&Pv Nuenen 01'01''89 57
2 Vaes Yinthe NED 2017 NED Z&Pv Nuenen 01'09''49 40

50 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peker Kaan NED 2015 NED Z&Pv Nuenen 00'56''23 54
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Mjjs Deel 2 Valkenswaard (Valkenswaard, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Doreleijers Djep NED 2000 NED Tempo Valkenswaard 00'29''72 369
2 Pas Iven NED 2009 NED Vzv Njord 00'30''99 325
3 Rijn Gianny NED 2013 NED Vzv Njord 00'34''54 235
4 Rossieau Lorenzo NED 2013 NED Vzv Njord 00'42''00 130

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bakers Britt NED 2004 NED Z'PC Zegenwerp 00'33''45 366
2 Cremers Jante NED 2011 NED Tempo Valkenswaard 00'36''73 276
3 Blom Storm NED 2011 NED Tempo Valkenswaard 00'37''69 256
4 Driessen Fiona NED 2013 NED Vzv Njord 00'40''97 199
5 Zon Marin NED 2013 NED Z'PC Zegenwerp 00'42''22 182

100 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maat Lotte NED 2016 NED Z&Pv Nuenen 01'52''02 172
2 Lathouwers Timo NED 2016 NED Z&Pv Nuenen 02'17''40 65

100 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kempers Finn NED 2014 NED Z&Pv Nuenen 02'16''33 66

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Janssen Peter NED 2006 NED Vzv Njord 01'14''62 406
2 Hoeben Micah NED 2008 NED Z'PC Zegenwerp 01'18''41 350
3 Tongeren Senn NED 2010 NED Tempo Valkenswaard 01'19''90 331
4 Marimuthu Kai NED 2011 NED Vzv Njord 01'38''85 174
5 Louw Austin NED 2012 NED Vzv Njord 01'41''77 160
6 Demirdogen Baran NED 2011 NED Vzv Njord 01'45''28 144
7 John Ryan NED 2012 NED Vzv Njord 01'59''98 97
8 Van Son Sven NED 2013 NED Tempo Valkenswaard 02'05''64 85

Smit Geert NED 2011 NED Tempo Valkenswaard Squalificato
Kraak Jori NED 2010 NED Z&Pv Nuenen Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tonneijk Elke NED 1998 NED Tempo Valkenswaard 01'16''72 537
2 Putman Danique NED 2006 NED Tempo Valkenswaard 01'22''35 434
3 Kerste Indy NED 2010 NED Z&Pv Nuenen 01'29''42 339
4 Laat Kim NED 2001 NED Z'PC Zegenwerp 01'36''51 269
5 Heide Livia NED 2012 NED Tempo Valkenswaard 01'37''19 264
6 Goossens Skye NED 2013 NED Z'PC Zegenwerp 01'39''51 246
7 Berrevoets Lauke NED 2012 NED Z&Pv Nuenen 01'53''47 165
8 Onderwater Sophie NED 2013 NED Vzv Njord 01'57''17 150
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Mjjs Deel 2 Valkenswaard (Valkenswaard, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hamond Rick NED 1992 NED Z'PC Zegenwerp 02'21''54 430
2 Sevcik Ondrej NED 2007 NED Vzv Njord 02'26''39 388

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bosch Anoek NED 2012 NED Vzv Njord 03'12''64 237

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaes Fiene NED 2014 NED Z&Pv Nuenen 01'23''64 286
2 Brouwers Anne NED 2014 NED Z&Pv Nuenen 01'26''10 262

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hungens Guy NED 2001 NED Tempo Valkenswaard 01'04''16 453
2 Althuis Remco NED 1983 NED Z&Pv Nuenen 01'08''81 367
3 Derks Mees NED 2011 NED Z&Pv Nuenen 01'17''19 260
4 Bilinski Antoni NED 2010 NED Z&Pv Nuenen 01'21''57 220
5 Kok Nicolas NED 2010 NED Vzv Njord 01'27''18 180
6 Achten Jelle BEL 1994 NED Tempo Valkenswaard 01'30''59 160
7 Verhees Teun NED 2009 NED Tempo Valkenswaard 01'33''29 147
8 Cremers Gust NED 2012 NED Tempo Valkenswaard 01'33''30 147
9 Graaf Casper NED 2013 NED Z&Pv Nuenen 01'45''08 103
10 Althuis Tobias NED 2013 NED Z&Pv Nuenen 01'50''94 87
11 John Ryan NED 2012 NED Vzv Njord 01'56''83 75
12 Bree Reinout NED 2011 NED Vzv Njord 02'02''45 65

Demirdogen Baran NED 2011 NED Vzv Njord Squalificato

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schellekens Isa NED 2000 NED Z'PC Zegenwerp 01'08''11 529
2 Berg Emma NED 2011 NED Vzv Njord 01'17''90 354
3 Kerste Indy NED 2010 NED Z&Pv Nuenen 01'18''77 342
4 Schellekens Sanne NED 2010 NED Z'PC Zegenwerp 01'21''75 306
5 Berg Lisa NED 2013 NED Vzv Njord 01'21''95 304
6 Putten Iris NED 2010 NED Z'PC Zegenwerp 01'22''40 299
7 Son Elise NED 2011 NED Tempo Valkenswaard 01'22''85 294
8 Wolfs Lucie NED 2010 NED Vzv Njord 01'23''94 282
9 Smith Kate NED 2010 NED Z'PC Zegenwerp 01'27''81 247
10 Van Bokhoven Vera NED 2011 NED Tempo Valkenswaard 01'32''74 209
11 Flagge Feline NED 2011 NED Vzv Njord 01'33''77 203
12 Maaren Nienke NED 2011 NED Tempo Valkenswaard 01'34''73 196
13 Rychlewska Marta NED 2011 NED Vzv Njord 01'35''61 191
14 Zon Marin NED 2013 NED Z'PC Zegenwerp 01'37''83 178
15 Bokkasum Kshiti NED 2011 NED Vzv Njord 01'42''70 154

Onderwater Sophie NED 2013 NED Vzv Njord Squalificato
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Mjjs Deel 2 Valkenswaard (Valkenswaard, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bosch Renske NED 2010 NED Vzv Njord 11'00''81 377
2 Dijk Eline NED 2007 NED Vzv Njord 11'33''16 326

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veenhuis Jelle NED 2009 NED Z'PC Zegenwerp 04'42''28 425
2 Pintoima Mihail NED 2012 NED Vzv Njord 08'03''88 84
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